

„Szkoła moich marzeń”

Oto moja wymarzona szkoła.

Szkoła jest zbudowana z galaretki po której można skakać na przerwie. Jest też basen osobny dla chłopców, osobny dla dziewczynek. Sala gimnastyczna posiada wielki wiatrak, żeby można było sobie polatać, ścianę do wspinaczki, gigantyczną trampolinę oraz kort do tenisa. W przebieralni jest czyściutki prysznic a ona powinna pomieścić sto osób. W bibliotece jest magiczne drzewo, które wyczaruje wszystkie książki jakie tylko chcesz. Stołówka jest porośnięta bluszczem, są palmy i krzewy z malinami. Wiosną rozdają tam koktajle a zimą gorącą czekoladę. Boisko zrobione jest z waty cukrowej. Rośnie na nim mnóstwo drzew. Połowę drzew zajmują dziewczynki, a drugą połowę chłopcy. Na drzewach znajdują się domki. Jest też ogromny plac zabaw z huśtawkami, karuzelami i drabinkami.

Klas jest ze sto a w nich można uczyć się po prostu o wszystkim! Na przykład znajduje się sala do wiedzy o modzie. Jest w niej wielki, wielki wybieg! Jest też gigantyczna różowa garderoba, a w niej sto sukienek, dwieście bluzek, pięćdziesiąt spódniczek, dwieście par spodni oraz sto par butów. W sali do nauki o samochodach znajduje się wielka makieta wyścigówki oraz mini tor do jazdy na gokartach. W takiej szkole mogłabym mieszkać.

Olga Józwiak kl. 3b

„Szkoła moich marzeń”

Chciałabym chodzić do szkoły, która jest bardzo nowoczesna. Budynek szkoły ma pięć pięter. Uczniowie poruszają się windami. Na korytarzu są szafki, w których każdy przechowuje swoje rzeczy, zamiast dźwigać ciężkie plecaki. Wszystko jest czyste i zadbane. Cała szkoła jest kolorowa. Na korytarzu są korkowe tablice, a na nich kolorowe rysunki. Na ścianach są powieszony kwiatki z tektury. Przy oknach stoją piękne zielone rośliny w doniczkach. Wzdłuż całego korytarza są wygodne ławki, na których można usiąść w czasie przerwy. Dzieci są grzeczne, nie biegają i nie hałasują. Przed szkołą jest pięknie, duże boisko. Rosną na nim egzotyczne drzewa i krzewy. Z kwiatów i roślin są zrobione alejki a przy nich postawione wygodne, mięciutkie ławki i stoły, przy których można usiąść i zjeść śniadanie. Na boisku jest kiosk, w którym latem i wiosną można kupić orzeźwiająca lemoniadę i lody, a jesienią i zimą ciepłą herbatę i gorącą czekoladę. Chociaż lubię się uczyć to chciałabym, żeby przerwy były dłuższe. Na lekcjach w klasie chciałabym aby każdy uczeń miał osobisty komputer zamiast książek i zeszytów a nauczyciele dużo różnych rzeczy do pokazywania na lekcjach. W szkole moich marzeń jest wielki park wodny z basenami i zjeżdżalniami oraz stadnina koni. Wszyscy się lubią, są zawsze uśmiechnięci. Chcą żyć wspólnie bez kłótni i dokuczania.

Marta Krzyńska kl. 3b

Moja wymarzona szkoła

Moja wymarzona szkoła znajduje się w świecie bajek. Nazywa się „Szkoła baśni”. Budynek szkoły znajduje się w parku, w którym jest mnóstwo zieleni i bajkowych zwierząt. Obok szkoły jest ogród botaniczny i wypełniony niespotykanymi roślinami, kolorowymi kwiatami, drzewami owocowymi na których rosną banany, pomarańcze, kokosy i ananasy. Za szkołą znajduje się basen z największą na świecie zjeżdżalnią oraz kort tenisowy. Moja szkoła wygląda jak pałac księżniczki i jest kolorowa jak tęcza na niebie. Krzeselka na których siedzimy to bujane fotele, a pisać możemy „na kolanie” ponieważ nie posiadamy niewygodnych ławek. Szkoła posiada pięć pięter, których nazwy pochodzą od przedmiotów tam wykładanych. Wyjątkiem jest tylko parter, gdzie znajduje się sekcja

szczęśliwego dzieciństwa, w której to najmłodsze dzieci nawiązują swoje pierwsze prawdziwe przyjaźnie. Uczniowie, którzy tam uczęszczają to zarówno dzieci zdrowe jak i chore, które jeżdżą na wózkach inwalidzkich, są niewidome lub nieme. Mamy tam również uczniów o różnych narodowościach. Każdy uczy się od siebie wzajemnego szacunku i tolerancji. W szkole uczymy się różnych, ciekawych przedmiotów.

Na I piętrze prowadzone są zajęcia z baśnioznawstwa, bajkoznawstwa i filmoznawstwa. Naszymi nauczycielami są Jan Christian Andersen, Walt Disney, bracia Grimm a także aktorzy tacy jak: Robert Pattison, Kirsten Steward, Piotr Adamczyk, Małgorzata Foremniak, Anna Mucha i Krystyna Janda. II piętro to to zajęcia piosenki i tańca. Śpiewu uczy nas między innymi: Ewa Farna, Majka Jeżowska, Agnieszka Chylińska, Selena Gomez oraz Ryszard Rynkowski i Justin Bieber. Zajęcia taneczne prowadzi: Stefano Terrazzino, Marek Equrola, Anna Głogowska a całość nadzoruje Iwona Pavlović. Na III piętrze zajęcia ze sportoznawstwa prowadzi Adam Małysz, Jakub Błaszczkowski, Robert Kubica oraz Agnieszka Radwańska. IV piętro należy do Martyny Wojciechowskiej i Wojciecha Cejrowskiego, którzy wspólnie prowadzi lekcję podróznawstwa. Podczas zajęć latamy balonami poznając inne bajkowe kraje, które z nami sąsiadują. Na ostatnim V piętrze znajduje się sekcja pływacka, którą prowadzi Otylia Jędrzejczak a jej towarzyszą i pomocnikami są delfiny. Na dachu szkoły znajduje się ogromny plac zabaw wypełniony morskim piaskiem, karuzelami oraz kolejkami górskimi.

W mojej wymarzonej szkole obowiązują mundurki. Dla dziewczynek są to różowe sukienki z białymi kołnierzykami i pistacjowymi falbankami. Chłopcy noszą błękitne garniturki z wielkimi szmaragdowymi muszkami na szyi. Hymnem naszej szkoły jest piosenka Majki Jeżowskiej „Wszystkie dzieci nasze są”. Zajęcia trwają od 11.00 do 15.00. Podczas przerw między lekcjami można skorzystać z ogromnej sali kinowej w której znajduje się tysiące telewizorów, gdzie każdy może obejrzeć ulubioną bajkę lub film. W holu szkoły stoją automaty z czekoladą, batonami, cukierkami, żelkami i colą. Do zajęć dodatkowych należy opieka nad zwierzętami, podczas których dzieci karmią i myją zwierzęta a po zakończeniu mogą skorzystać z przejażdżek na koniu, słoni lub lwie. W mojej szkole, języków obcych uczą „gadające” papugi a małpki i goryle pokazują jak biegać i skakać po drzewach niczym legendarny Tarzan. Uczniowie nie dostają złych ocen a nauka nagradzana jest medalami, pucharami i dyplomami.

Szkoła którą opisałam nigdy nie powstanie, ale to moje niespełnione marzenie, które często wyobrażam sobie odpoczywając na łóżku po trudnym sprawdzianie ...

Marika Kurczewska kl. 3d

.....
„Szkoła moich marzeń”

Szkoła moich marzeń byłaby zupełnie inna niż ta, która znam. Szkoła powinna znajdować się w pięknym parku, otoczona krzewami i pięknymi drzewami. Obok szkoły znajdują się dwa boiska do piłki nożnej i do tenisa. Osobna hala sportowa, która byłaby podzielona na pięć mniejszych sal do gimnastyki z osobnymi szatniami. Obok hali sportowej znajdowałby się plac zabaw dla dzieci sześciolatków. Dzieci chodziłyby do szkoły z radością, niosąc w małych plecaczkach swoje pierwsze śniadanie. Książki i zeszyty jakie dzisiaj dźwigamy na naszych plecach zostałyby w szkolnej szafie, by można było wyjąć przed lekcjami. Nauczyciele zadawaliby zadania domowe przez Internet. Na parterze szkoły znajdowałyby się sale takie jak: stołówka, kawiarenka internetowa, sekretariat, pokój nauczycielski z dużą salą komputerową, gdzie nauczyciele wysyłałyby zadania domowe dla swoich uczniów. Pierwsze, drugie i trzecie piętro to sale lekcyjne, które są bardzo kolorowe i wyposażone w tablice multimedialne i l pady. Nie powinno zabraknąć też ogromnej biblioteki z tysiącem książek.

Nauczyciele są bardzo mili i serdeczni. Co miesiąc szkoła organizowałaby wycieczki w różne ciekawe miejsca. Uczniowie mogą uczyć się różnych języków np.: angielskiego, niemieckiego, włoskiego, hiszpańskiego i chińskiego, a co rok szkoła wysyłałaby uczniów na wymianę międzynarodową. W tej szkole panowałaby fantastyczna atmosfera. Każdy uczeń byłby miły i serdeczny do swoich kolegów i koleżanek. Moja obecna szkoła różni się od tej z moich marzeń, ale i tak jest bardzo fajnie.

Brygida Rusiecka kl. 3a